

Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano

CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



Nestlé

Good Food, Good Life

SPECIFICA TECNICA

Cod. 12584699

21 marzo 2024

Vegan nuggets 3x2kg Pouch



Descrizione

- Denominazione di vendita:

PREPARAZIONE ALIMENTARE VEGANA A BASE DI PROTEINE DI **FRUMENTO**, PANATA PREFRITTA, SURGELATA.

Ingredienti:

proteine di **FRUMENTO** testurizzate reidratate 39% (acqua, proteine di **FRUMENTO** 9,3%, farina di **FRUMENTO** 2,7%), acqua, pangrattato 14% [farina di **FRUMENTO**, sale, lievito, olio di colza, estratto di spezie (paprica)], oli vegetali (colza, girasole) in proporzione variabile, farina di **FRUMENTO**, proteine di pisello, correttore di acidità (aceto tamponato), stabilizzante (metilcellulosa), **GLUTINE** di **FRUMENTO** 1,6%, amido di mais, aromi naturali, fibra alimentare (agrumi), sale, fibra alimentare (bambù), cipolla in polvere, pepe bianco, salsa di **SOIA** (**SOIA**, **FRUMENTO**, sale)

Può contenere:

UOVA, ORZO, AVENA, SEGALE.

Prodotto adatto ad una dieta vegana

Caratteristiche microbiologiche

	n	c	m	M
Conta batterica totale ufc/g	5	2	10 ⁵	10 ⁶
Enterobacteriaceae ufc/g	5	2	10 ³	5x10 ³
Escherichia coli ufc/g	5	1	<10	10 ²
Salmonella sp. /25g	10	0	0	
Listeria monocytogenes. /25g	5	0	0	
Stafilococchi coagulasi positivi ufc/g	5	1	10 ³	10 ⁴
Bacillus cereus ufc/g	5	2	10 ³	10 ⁴
STEC genes screening (flour containing products) ufc/25g	5	0	0	

Piano a tre categorie:

n: n° di unità che compongono il campione

c: n° di unità che producono valori compresi fra m ed M

m: valore di carica microbica al disotto del quale tutti i risultati sono ritenuti soddisfacenti

M: valore di carica microbica oltre la quale il prodotto non è considerato soddisfacente.

Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano

CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it



Nestlé

Good Food, Good Life

Dichiarazione nutrizionale	Per 100 g di prodotto
Energia	991 kJ / 237 kcal
Grassi di cui saturi	12,6 g 0,9 g
Carboidrati di cui zuccheri	15,6 g 1,0 g
Fibre	3,5 g
Proteine	13,6 g
Sale	1,0 g

Dichiarazione Allergeni

Allergene (Reg EU 1169/2011)	SI/NO	Dichiarazione in etichetta (secondo il Reg UE 1169/2011)
Cereali contenenti glutine* e derivati	SI	Proteine di FRUMENTO , farina di FRUMENTO , GLUTINE di FRUMENTO . Può contenere ORZO , AVENA e SEGALE
Crostacei e derivati	NO	
Uova e derivati	SI	Può contenere UOVA
Pesce e derivati	NO	
Arachidi e derivati	NO	
Soia e derivati	SI	salsa di SOIA
Latte e derivati (compreso il lattosio)	NO	
Frutta a guscio** e derivati	NO	
Sedano e derivati	NO	
Senape e derivati	NO	
Semi di sesamo e derivati	NO	
Lupini e derivati	NO	
Molluschi e derivati	NO	
Anidride solforosa***	NO	

* grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o loro ceppi ibridati.

NO significa un contenuto di glutine <20 ppm (mg/Kg o mg/L).

** mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland

*** additivo che potrebbe causare una reazione dovuta a ipersensibilità.

NO significa un contenuto di SO₂ <10 ppm (mg/Kg o mg/L).

Suggerimento di preparazione

: In forno:

180 °C: 8-10 minuti (prodotto surgelato)

6-8 minuti (prodotto scongelato)

In padella:

a fuoco medio: 7-9 minuti (prodotto surgelato)

4-6 minuti (prodotto scongelato)

In friggitrice:

170 °C: 3 minuti (prodotto surgelato),

2-3 minuti (prodotto scongelato)

Nestlé Italiana S.p.A.

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte dell'unico azionista Nestlé S.A. - Av. Nestlé 55 - 1800 Vevey (Svizzera)

Cap. Soc. int. vers. € 25.582.492.=

Sede Sociale:

Via del Mulino,6 - 20057 Assago (MI)

Tel.: +39 02 8181 1

Telefax: +39 02 89123400

C/C/P 969204

Casella Postale 1198 20101 Milano

CPC

R.E.A. n. 91673/MI

Registro Imprese e C.Fiscale

n. 02401440157

Partita IVA IT00777280157

P.E.C. nestle@nestle.telecompost.it

**Nestlé**

Good Food, Good Life

Confezione

:Cartone contenente 3 buste da 2 kg.

Componente imballaggio primario	Materiale
Sacchetto	Plastica (7)

Raccolta Differenziata

Verifica le disposizioni del tuo comune

Componente imballaggio secondario	Materiale
Scatola	Carta (PAP 20)

Raccolta Differenziata

Verifica le disposizioni del tuo comune

Stoccaggio

: Prodotto surgelato. Conservare a -18 °C. Una volta scongelato in frigorifero a 0-4 °C conservare a ≤ 5 °C e consumare entro 6 giorni. Non ricongelare.
Pronto al consumo, riscaldato o dopo scongelamento

Durabilità: 15 mesi

Pallettizzazione

EAN	8445291236493
EAN CS	8445291236486
EAN Pallet	8445291236912
lung x larg x altezza CS (mm)	385 x 245 x 225
lung x larg x altezza PAL (mm)	1200 x 800 x 1725
N° di cartoni per bancale	63
N° pezzi per cartone	3
N° di strati per bancale	7
N° di cartoni per strato	9